
Intrekkingsbesluit houdende de aanwijzing van toezichthouders Alcoholwet 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vlaardingen, 

Overwegende dat: 

1. Buitengewoon opsporingsambtenaren als toezichthouder voor de Alcoholwet zijn aangewezen 

in het ‘Aanwijzingsbesluit buitengewoon opsporingsambtenaren als toezichthouder, gemeente 

Vlaardingen’ onder III voor zover is voldaan aan de vereisten vermeld in artikel 3.3 Alcoholregeling. 

2. Daarmee de Aanwijzingsbesluiten toezichthouder Alcoholwet overbodig zijn. 

Besluit: 

I. in te trekken de volgende aanwijzingsbesluiten toezichthouder Alcoholwet voor de personen: D. 

Plugge, G. Gunay, G. Mulder, I. Taounza, L. Lugo Matos, M. Dollart en T. Onderdelinden. 

II. dat dit besluit één dag na publicatie in werking treedt. 

Besloten op 15 januari 2026 

Burgemeester en wethouders van Vlaardingen, 

Namens dezen, 

Teammanager Openbare Orde en Veiligheid, 

Dhr. B. Visser 

Belanghebbenden kunnen ingevolge artikel 7:1 van de Algemene wet bestuursrecht tegen dit besluit binnen zes weken na bekend- 

making daarvan een bezwaarschrift indienen bij de burgemeester van Vlaardingen, p/a Veiligheid, Toezicht en Handhaving, postbus 

1002, 3130 EB Vlaardingen. 

Het bezwaarschrift moet ondertekend zijn en tenminste bevatten: 

a. naam en adres van belanghebbende; 

b. de dagtekening 

c. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaarschrift zich richt; 

d. een kopie van het betreffende besluit of een kopie van de bekendmaking van het besluit; 

e. de gronden van het bezwaar; 

f. een volmacht, indien het bezwaarschrift niet door de belanghebbende, maar door een ander namens hem, wordt ingediend. 

De indiener van een bezwaarschrift kan ingevolge artikel 8:81 van de Algemene wet bestuursrecht, als onverwijlde spoed dat – gelet 

op de betrokken belangen – vereist, eveneens een voorlopige voorziening vragen bij de voorzieningenrechter van de rechtbank Rot- 

terdam, sector Bestuursrecht, Wilhelminaplein 100-125, 3072 AK Rotterdam, postadres: postbus 50951, 3007 BM Rotterdam. 

U kunt ook digitaal beroep instellen bij genoemde rechtbank via http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet u wel be- 

schikken over een elektronische handtekening (DigiD). Kijk op de genoemde site voor de precieze voorwaarden. 

  

Nr. 32892 

GEMEENTEBLAD 26 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen 

Gemeenteblad 2026 nr. 32892 26 januari 2026 1 

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht

